ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета

22 января 2025 г. № 1 ст. Тацинская

Присутствовали:

Вакулич Александр Степанович
Скляров Дмитрий Иванович
Гасилин Кирилл Владимирович
Хлюстова Арина Алексеевна

бе

ом

=

Гущеня Анастасия Юрьевна

Председательствующий -— Вакулич Александр Степанович, председатель организационного
комитета по проведению публичных слушаний.

Секретарь — Скляров Дмитрий Иванович, секретарь организационного комитета.

Повестка проведения публичных слушаний:

1. О назначении публичных слушаний по проекту постановления Администрации
Тацинского сельского поселения «О предоставлении гр. Ирицян Армену Меружановичу
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу:
Ростовская область, Тацинский район, ст. Тацинская, ул. Станичная, д.1».
2. Докладчик — Скляров Д.И. — секретарь оргкомитета.

Слушали: Склярова Д.И. с предложением о назначении публичных слушаний по проекту
постановления Администрации Тацинского сельского поселения «О предоставлении гр.
Ирицян Армену Меружановичу разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст. Тацинская, ул.
Станичная, д. |».

Выступали: Хлюстова А.А. — член организационного комитета по проведению публичных
слушаний с предложением назначить публичные слушания по рассмотрению проекта
постановления «О предоставлении гр. Ирицян Армену Меружановичу разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Ростовская
область, Тацинский район, ст. Тацинская, ул. Станичная, д.1».
Других предложений и замечаний по проекту постановления Администрации Тацинского
сельского «О предоставлении гр. Ирицян Армену Меружановичу разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Ростовская область,
Тацинский район, ст. Тацинская, ул. Станичная, д.
не поступало.

т участников публичных слушаний

Председатель организационного Комит

по проведению публичных слушаний А.С. Вакулич «22» января 2025 г.

Секретарь С Д.И. Скляров «22» января 2025 г.